
取引先　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

取引先の皆さまにおかれましては、日ごろより弊社へのご協力、ご尽力に感謝申し上げます。

　さて、この度弊社よりお願いしています指定請求書を手書きのものからExcel形式に変更す

ることとなりました。手書きという手間がなくなり、簡単に請求書が作成できるようになります。

また、インボイス制度対応の請求書になっていますので、登録番号取得の取引様におかれま

しては番号の入力もお願いいたします。

　つきましては、下記概要をご確認いただき、ご対応くださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

１．運用開始日

　　　2023年4月計上　請求分より　（2023年4月1日出荷分より）

２．請求書入手方法

　　　2023年2月中旬より弊社ホームページからダウンロードできます

　　　「取引会社の皆様へ」にアクセスしてください

信越ファインテックHP　ダウンロードページ ： https://www.shinfine.co.jp/seikyusyo/

《一覧入力用》 一覧に入力し請求書を作成（枚数が多い場合に適しています）

《直接入力用》 請求書に直接入力し作成

《手書き用》  そのまま印刷して手書きで作成

３．本件に関するお問い合わせ先

　　　信越ファインテック株式会社　ユニット事業部　業務購買部　　熊谷、小島

TEL 03-6777-1070 FAX 03-6777-1075

以上

2023年2月吉日

指定請求書変更のお知らせ

記

信越ファインテック株式会社

ユニット事業部


